

Barn- och utbildningsnämnden

Uppföljning Analysrapport VÅR

Förslag till beslut

Informationen tas emot

Sammanfattning

Analysrapport VÅR är en del av det systematiska kvalitetsarbetet som sker på huvudmannanivå och rapporten har tagits fram en gång per år för vardera nämnd inom utbildning- och arbetslivsförvaltningen. Syftet är att säkerställa och utveckla kvaliteten inom förvaltningens verksamheter. Ytterligare ett syfte är att säkerställa skolledares, avdelnings- och enhetschefers systematiska kvalitetsarbete på respektive nivå.

Analysrapporten har gett oss möjlighet att diskutera och lyfta frågeställningar som inte är direkt kopplade till våra nyckeltal och indikatorer. Den har också lämnat utrymme att göra, exempelvis, riktade undersökningar eller djupdykningar kring vissa yrkesgrupper och deras förutsättningar i verksamheten. Tanken har varit att Analysrapport VÅR ska kunna användas som ett kvalitetsutvecklingsverktyg för förvaltningens verksamheter.

Barn- och utbildningsnämnden beslutade på sammanträdet i juni 2023 att uppdra åt förvaltningen att återkomma med en statusuppdatering gällande arbetet med Analysrapport VÅR.

Då rapportmaterialet inte tidigare omhändertagits fullt ut i förvaltningen, har resultat av densamma inte kunnat fastställas. Med anledning av detta har förvaltningsledningen beslutat att ersätta Analysrapport 2024 med en handlingsplan baserad på analysrapporterna 2022 och 2023. En handlingsplan med prioriterade aktiviteter och ansvarsfördelning arbetas fram av avdelning Stöd och utveckling i samråd med förvaltningschef och HR-chef. Planen fastställs i förvaltningsledningen den 25 mars 2024. Handlingsplanens aktiviteter kan vid behov kopplas till avdelningarnas aktiviteter och aktuell verksamhetsplan.

Inför 2025 kommer förvaltningsledningen utvärdera arbetet med handlingsplanen och besluta huruvida en ny analysrapport ska arbetas fram eller inte, eller om det är aktuellt med en ny arbetsmodell.

Beslutsunderlag

Förvaltningens tjänsteskrivelse 2024-02-27

Utbildnings-och arbetslivsförvaltningen

Torsten Flemming
Utbildningsdirektör